东南大学工会委员会文件
东大工会〔2016〕13号

关于建筑学院工会换届选举结果报告的批复
建筑学院工会：

关于《建筑学院工会委员会换届选举结果的报告》收悉。经研究，同意建筑学院全体工会会员选举产生的由薛力等8名同志组成的新一届工会委员会。同意建筑学院新一届工会委员会全体会议选举产生的工会主席薛力，副主席费祎。

建筑学院新一届工会委员会委员8名（按姓氏笔划为序）：权亚玲、汪晓茜、张蕾、林挺、金星、姜宇平、费祎、薛力。

特此批复。

（此页无正文）
东南大学工会
                         2016年4月29日
	抄送：中共东南大学建筑学院委员会，各部门工会。

	　东南大学工会                     2016年5月3日印发

—２—

—１—